國立臺灣大學　函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：范嘉純
電話：02-33668028
電子信箱：ccfan@ntu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國112年3月21日
發文字號：校公衛字第1120020239 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺大健統所徵求所長啟事

主旨：檢送本校公開徵求健康數據拓析統計研究所所長候選人啟
事1份，敬請公告並惠予推薦適當人選。

正本：國立中山大學、國立東華大學、國立臺南大學、國立臺東大學、國立中央大
學、國立金門大學、國立聯合大學、國立宜蘭大學、國立成功大學、國立清華
大學、國立屏東大學、國立嘉義大學、國立中興大學、國立高雄大學、國立中
正大學、國立臺北大學、國立政治大學、國立體育大學、國立暨南國際大學、
國立臺中教育大學、國立陽明交通大學、國立臺灣師範大學、國立高雄師範大
學、國立彰化師範大學、國立臺灣海洋大學、中原大學、真理大學、大同大
學、東海大學、逢甲大學、南華大學、大葉大學、長庚大學、開南大學、義守
大學、國防大學、亞洲大學、長榮大學、世新大學、東吳大學、華梵大學、銘
傳大學、佛光大學、靜宜大學、實踐大學、元智大學、玄奘大學、淡江大學學
校財團法人淡江大學、中國醫藥大學、中國文化大學、臺北醫學大學、馬偕學
校財團法人馬偕醫學院、中山醫學大學、高雄醫學大學、慈濟學校財團法人慈
濟大學、臺北市立大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、中央研究院

副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1120003747

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 112/03/21

國立臺灣大學公共衛生學院 健康數據拓析統計研究所

所長遴選委員會 徵求所長候選人啟事

一、為徵求推薦國立臺灣大學公共衛生學院健康數據拓析統計研究所所長候選人，特

刊登本啟事。

二、所長候選人資格：具健康數據拓析統計相關公共衛生專長之國內、外教授、副教

授或具同等資格者。

三、推薦辦法：由國內、外公共衛生相關學院教授、副教授三人以上連署推薦。

四、檢附文件：

1. 推薦資料表一份(請至本所網頁下載)，請以書面文件寄達。

2. 被推薦人履歷表、五年內著作表，上述文件可以書面文件或電子檔寄達。

五、收件處：請以掛號郵寄至「100台北市中正區徐州路 17號 5樓 501室，國立臺灣

大學公共衛生學院健康數據拓析統計所所長遴選委員會收」。

六、截止日期：民國 112年 5月 2日下午五點前送達臺大健統所辦公室。

七、聯絡人：范嘉純行政專員

聯絡電話：02-33668028

電子信箱：ntuhdas@ntu.edu.tw